
Uchwała Nr XXXIV/313/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 września 2013 r. 

 
 

w sprawie wystąpienia Powiatu Drawskiego ze Stowarzyszenia 
Lokalna Organizacja Turystyczna Pojezierza Drawskiego z siedzibą w Złocieńcu 
 
 
 

Na podstawie art.12 pkt. 8 lit. ,,f” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Powiat Drawski występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna 
Pojezierza Drawskiego z siedzibą w Złocieńcu. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
         mgr Jerzy Lauersdorf 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


